
)

Протокол подведения итогов электронного аукциона
"Выполнение работ по обустройству дворовой территории между домами
NQ14a и 14б по ул.Школьная в п.Пяльма Пудожского района Республики

Карелия"
(NQ извещения 0106300011418000004)

28.08.2018

Организатор: АДМИНИСТРАЦИЯ ПЯЛЬМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПУДОЖСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КАРЕЛИЯ

3аказчик (и):
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЯЛЬМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПУДОЖСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КАРЕЛИЯ

Наименование объекта закупки: "Выполнение работ по обустройству дворовой
территории между домами NQ14aи 14б по УЛ.Школьная в п.пяльма Пудожского района
Республики Карелия"

Идентификационный код закупки: 183101500619810150100100050014211244;

Начальная (максимальная) цена контракта: 1688861.00 RUB

Место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг: Российская Федерация,
Российская Федерация, Карелия Респ, Пудожекий район, п. Пяльма, ул. Школьная
(дворовая территория между домами NQ14a~ 14б).

Состав аукционной комиссии:

На заседании аукционной комиссии присутствовали
Председатель комиссии
3ам. председателя комиссии
Секретарь

Балаев Б. В.
Игнашова Е.А.
Балаева Е. В.

Дата и время публикации извещения (время московское): 14.08.201816:05

Дата и время окончания срока подачи заявок (время московское): 22.08.2018 09:00

Дата окончания срока рассмотрения заявок: 23.08.2018

Дата и время проведения электронного аукциона (время московское): 27.08.2018 13:55

Особенности осуществления закупки:

Преимущество Субъектам малого предпринимательства, социально
ориентированным некоммерческим организациям

Требование Единые требования к участникам (в соответствии с частью 1
Статьи 31 Федерального закона NQ44-Ф3)

Требование Требования к участникам закупок в соответствии с частью 1.1
статьи 31 Федерального закона NQ44-Ф3



Ограничение Закупка у субъектов малого предпринимательства и
социально ориентированных некоммерческих организаций
К участию в закупке допускаются только субъекты маЛО20
предпринимательства и сациально ориентированные
некоммерческие организации

Сведения о решении членов аукционной комиссии о соответствииjнесоответствии вторых
частей заявок участников электронного аукциона:

На основании результатов рассмотрения вторых частей заявок на участие в
электронном аукционе признать заявку соответствующей требованиям,
установленным документацией об электронном аукционе.

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ"СПОРТ М", ИНН 1001324539

Идентификационный номер заявки - 166

Предложение о цене контракта - 1671972.37

Ф.И.О. Решение комиссии о Причина отклонения
соответствии или
несоответствии

Балаев Б. В. Соответствует

Игнашова Е.А. Соответствует

Балаева Е. В. Соответствует

На основании результатов рассмотрения вторых частей заявок на участие в
электронном аукционе признать заявку соответствующей требованиям,
установленным документацией об электронном аукционе.

Общество с ограниченной ответственностью 'МастерКласс'

Идентификационный номер заявки - 7

Предложение о цене контракта - 1680416.68

Ф.И.О. Решение комиссии о Причина отклонения
соответствии или
несоответствии

Балаев Б. В. Соответствует

Игнашова Е.А. Соответствует

Балаева Е. В. Соответствует

Настоящий протокол подлежит хранению в течение трех лет.

Подписи:

Председатель комиссии
Зам. председателя комиссии
Секретарь

Балаев Б. В.
Игнашова Е.А.
Балаева Е. В.


